
ZARZĄDZENIE NR 33/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 13 marca 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadania 
publicznego nr 1 w gminie Śrem na 2014 r. w związku z ogłoszeniem III 

otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn zm.1)) oraz na podstawie Uchwały 
Nr 406/XXXIX/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 listopada 2013 r. 
w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami na 2014 r. oraz Zarządzenia Nr 16/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 6 lutego 2014 r. w sprawie ogłoszenia III otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych w gminie Śrem na 2014 r. zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ustalam wykaz organizacji oraz wysokość dotacji celowej przyznanej 
na wsparcie realizacji zadania publicznego nr 1 w gminie Śrem na 2014 r. 
w związku z ogłoszeniem III otwartego konkursu ofert zgodnie 
z załącznikiem do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Z-ca Burmistrza Śremu

Bartosz Żeleźny

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 oraz 1318.

Id: 86662DC1-4A44-4666-980F-D1D2F4CAF63F. Przyjęty Strona 1



załącznik do Zarządzenia Nr 33/2014

z dnia 13 marca 2014r.

Burmistrza Śremu

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Nazwa zadania

Wysokość proponowanej 

dotacji

1

Towarzsywto Pomocy 

Potrzebującym im. Św. Brata 

Alberta NADZIEJA

Bezpieczne lato z Albertem

15 000,00 zł                        

2

Związek Harcerstwa Polskiego

Chorągiew Wielkopolska

Hufiec Śrem

ul. Poznańska 17

63-100 Śrem

Obóz harcerski Hufca ZHP Śrem

"Dziś-jutro-pojutrze"

14 250,00 zł                        

3

Uczniowski Klub Sportowy Śrem

ul. Konstytucji 3-go Maja 2

63-100 Śrem

UKS-owe obozowanie 

atrakcyjniejsze niż (nad)używanie
35 000,00 zł                        

Z-ca Burmistrza Śremu

Bartosz Żeleźny

Wykaz organizacji, którym udzielono dotację na realizację zadania publicznego 

zgodnie z ogłoszeniem III otwartego konkursu ofert 

ZADANIE NR 1

Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży, w szczególności z grupy ryzyka

Id: 86662DC1-4A44-4666-980F-D1D2F4CAF63F. Przyjęty Strona 2




